Linde H 20 T EVO

Tragkraft:
Masttyp:

Hubhohe:
Bauhohe:

Freihub:

Baujahr:
Betriebstunden:
Antriebsart:
Technischer Zustand:
Optischer Zustand:
Gabelldnge:

Anbaugerate:

Sonderausstattung:

2000 kg
Triplex
4620 mm
2250 mm
1400 mm
2015
5342
Treibgas
sehr gut
sehr gut
1200 mm

Seitenschieber

Interne Nr.:
Bereifung vorne:
Reifen GréBe vorne:
Bereifung hinten:
Reifen GréBe hinten:

66174-00
Superelastik

200 x 50 x 10 SE
Superelastik

18 x 7 x 8 SE

Geschwindigkeitsklasse: km/h

3. Ventil 4. Ventil Arbeitsscheinwerfer hinten Arbeitsscheinwerfer vorn Dachabdeckung

Preis: 20.900,00 € (zzgl. MwSt.) (Zwischenverkauf vorbehalten)
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